a) Ha a játék használhatatlanná vált, a Felhasználó köteles a játék Szolgáltató
által nyilvántartott eszmei értékét megfizetni. A díj megfizetéséig a Szolgáltató
jogosult a szolgáltatás szüneteltetésére.
b) Ha a játék használható, de hiányos, sérült vagy hibás, a Felhasználó 1.500
(egyezer-ötszáz) forint összegű kártérítés megfizetésére köteles. A díj
megfizetéséig a Szolgáltató jogosult a szolgáltatás szüneteltetésére.

3. A Szolgáltató fenntartja a jogot, hogy a hiány, sérülés vagy hibás visszaküldés
mértéke alapján további díjat állapítson meg, ha a javítás vagy pótlás költsége az